MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Ibirubá

Rua Nelsi Ribas Fritsch,1111, Bairro Esperança, Ibirubá/RS, CEP 98200-000
Telefone: (54) 3324-8101   E-mail: direcao.ensino@ibiruba.ifrs.edu.br

www.ibiruba.ifrs.edu.br

EDITAL COMPLEMENTAR N. 04/2021

Divulgação final das inscrições homologadas de estudantes regularmente

matriculados para a realização do 2° ciclo de Atividades Pedagógicas Não

Presenciais (APNPs), referente ao Edital Campus Ibirubá n. 31/2020

Estágio Curricular Obrigatório

A Diretora Geral do Campus Ibirubá, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público a Divulgação

final das inscrições homologadas de estudantes regularmente matriculados para a realização do

2° ciclo de Atividades Pedagógicas Não Presenciais (APNPs)- Estágio Curricular Obrigatório,

conforme Edital Complementar Campus Ibirubá n. 04/2021, referente ao Edital do Campus

Ibirubá N. 31/2020, anexo I.

Ibirubá/RS,  15 de janeiro de 2021.

      ___________________________________
Sandra Rejane Zorzo Peringer

Diretora Geral- Campus Ibirubá
Portaria  n. 154/2020

mailto:direcao.ensino@ibiruba.ifrs.edu.br
http://www.ibiruba.ifrs.edu.br/

ANEXO I

1. 1 Curso Técnico em Eletrotécnica Subsequente- Inscrições homologadas para APNPs:

1. 2 Curso Técnico em Mecânica Subsequente- Inscrições homologadas para APNPs:

Componente curricular: Estágio Curricular Obrigatório Supervisionado
Carga horária em horas relógio: 120h
Semestre: 4° semestre

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1. Diogo Lopes da Silva
2. Gabriel Jose de Campos Dellay
3. Ivan Italo da Silva Pinto
4. Joanimar Crescencio Oliveira
5. Leonardo Guareschi Sikorra
6. Lucas Jandrey do Nascimento
7. Márcio Bortoluzzi
8. Valderi das Chagas Souza Junior

Componente curricular: Estágio Curricular Obrigatório Supervisionado
Carga horária em horas relógio: 120h
Semestre: 4º semestre

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1. Wagner Luis Hilgert
2. Vinicios Eduardo Schneider

		2021-01-15T10:27:54-0300
	SANDRA REJANE ZORZO PERINGER:47923032068
	Eu sou o autor deste documento